__________________________________________________________________________________

www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

Diário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 25 de fevereiro de 2014 – Diário Oficial Eletrônico

ANO II/ Nº. 32 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

  __________________________________

        MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA

        ESTADO DE MINAS GERAIS

AVISO DE LICITAÇÃO  –

 O Município de Marliéria torna público que
realizará às 09:00 horas , do dia 12 de
março  de 2014, à praça J.K.106 Centro
Marliéria, processo licitatório  nº 14, na
modalidade Pregão Presencial c/Registro de
Preços  03/2014, que tem por objeto a
aquisição de  Gêneros Alimentícios e outros.
O presente Edital e seus anexos estarão à
disposição dos interessados no site:
www.marlieria.mg.gov.br . Maiores
informações através do email:
licitacoes.marlieria@gmail.com ou Tel. 3844-
1160.
Pregoeira: Dilceia

		2014-02-25T16:33:51-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO
	I am approving this document